
15-16.9.2012 Планинско "Българка" - национален шампионат VIII кръг

12:48

Поз N Пилот Г/К Отбор Автомобил Време Разлика I манш II манш

1 4 Крум Дончев N4 Глобул РТ Пежо S2000 07:00.26 00:00.00 03:22.74 03:37.52 НС

2 2 Илия Царски Emax Автоцар рали Митцубиши Лансер 07:06.99 00:06.73 03:14.83 03:52.16 НС

3 66 Любен Каменов X4 Каменов Рали Тим Митцубиши Лансер 07:11.98 00:11.72 03:24.91 03:47.07 НС

4 17 Григор Григоров N4 АМСК Боила Митцубиши Лансер 07:18.77 00:18.51 03:28.91 03:49.86 НС

5 78 Игнат Исаев N4 Октан Тийм Мицубиши Лансер 07:24.53 00:24.27 03:26.17 03:58.36 НС

Резултати Състезание - общо класиране

6 51 Тихомир Златков X4 АСК Мабанол Форд Ескорт 07:31.95 00:31.69 03:28.90 04:03.05 НС

7 277 Мирослав Ангелов A6 Мегапорт Фиат Пунто С1600 07:32.54 00:32.28 03:38.67 03:53.87 НС

8 8 Борис Григоров A6 АМСК Боила Ситроен Ц2 С1600 07:34.85 00:34.59 03:35.44 03:59.41 НС

9 7 Стефан Георгиев X4 Ефко рейсинг Форд Ескорт 07:36.47 00:36.21 03:35.36 04:01.11 НС

10 87 Иван Младенов N4 АСК Булсим Митцубиши Лансер 07:38.92 00:38.66 03:41.63 03:57.29 НС

11 6 Тодор Тодоров X3 Мегапорт Фолксваген Поло 07:44.82 00:44.56 03:41.30 04:03.52 НС

12 30 Антон Титов A7 АСК "Октан тийм" Ситроен ДС3 Р3 07:52.26 00:52.00 03:59.05 03:53.21 НС

13 24 Даниел Василев A6 Мабанол РТ Форд Фиеста 07:52.48 00:52.22 03:43.98 04:08.50 НС

14 10 Милен Узунов X3 Казанлък Хонда Сивик 07:55.27 00:55.01 03:41.98 04:13.29 НС

15 69 Кирил Величков X2 АСК ДИАМО Хонда 07:55 85 00:55 59 03:36 94 04:18 91 НС15 69 Кирил Величков X2 АСК ДИАМО Хонда 07:55.85 00:55.59 03:36.94 04:18.91 НС

16 160 Даниел Живков Emax АСК Проспийд Рено Клио 08:01.42 01:01.16 03:40.70 04:20.72 НС

17 5 Стефан Панчугов X2 Казанлък Хонда Сивик 08:03.87 01:03.61 03:37.31 04:26.56 НС

18 79 Христо Христов ЧОКО N2 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:05.65 01:05.39 03:41.64 04:24.01 НС

19 12 Деян Енчев N3 Булбет Рали Тим Рено Клио 08:06.83 01:06.57 03:47.18 04:19.65 НС

20 27 Петър Бакалов N3 АСК Вромос Рено Клио 08:08.16 01:07.90 03:50.36 04:17.80 НС

21 44 Александър Павлов X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 08:11.75 01:11.49 03:56.71 04:15.04 НС

22 73 Дилян Станков N2 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:12.28 01:12.02 03:45.97 04:26.31 НС

23 15 Байчо Ненов A6 АСК Булсим Ситроен Ц2 08:14.44 01:14.18 03:51.63 04:22.81 НС

24 166 Цветомира Георгиева N3 Спайдър Рали Тим Рено Клио 08:16.33 01:16.07 03:50.15 04:26.18 НС

25 98 Красен Желев A6 Ефко рейсинг Ситроен Саксо 08:19.64 01:19.38 03:43.35 04:36.29 НС

26 40 Живко Живков X1 Одесос Рейсинг Тийм ВАЗ 2105 08:23.41 01:23.15 04:00.00 04:23.41 НС

27 75 Пламен Иванов N2 Скорпион Ситроен Саксо 08:30.04 01:29.78 03:58.51 04:31.53 НС

28 36 Диана Стоянова N2 АСК ДИАМО Ситроен Саксо 08:32.18 01:31.92 03:58.93 04:33.25 НС

29 77 Димитър Кондев X3 Каменов Рали Тим Опел Астра 08:34.38 01:34.12 03:49.68 04:44.70 НС

30 34 Свилен Славов X2 Ефко рейсинг ВАЗ 21083 08:34.75 01:34.49 04:15.45 04:19.30 НС

31 16 Михаил Симеонов A6 Булкам Рейсинг Тим Опел Корса 1600 08:37.96 01:37.70 04:00.77 04:37.19 НС

32 14 Ясен Шопов A6 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:41.04 01:40.78 04:05.99 04:35.05 НС

33 74 Дамян Славов A6 Булкам Рейсинг Тим Ситроен Ц2 08:41.56 01:41.30 03:49.33 04:52.23 НС

34 55 Стефан Кушлев X3 Казанлък Форд Ескорт 08:52.67 01:52.41 03:54.55 04:58.12 НС34 55 Стефан Кушлев X3 Казанлък Форд Ескорт 08:52.67 01:52.41 03:54.55 04:58.12 НС

35 114 Пейчо Киров X1 Стара Загора РТ Хонда Сивик 08:52.87 01:52.61 03:55.99 04:56.88 НС

36 43 Александър Димитров X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 09:00.14 01:59.88 03:49.64 05:10.50 НС

37 60 Христо Анев X1 АСК ДИАМО Сузуки Суифт 09:02.98 02:02.72 03:54.92 05:08.06 НС

38 39 Валери Петров X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 03:57.29 00:00.00 03:57.29 НС НС

П N П Г/К О б А б В Р I II

Некласирани

Резултати Състезание - по класове

Поз N Пилот Г/К Отбор Автомобил Време Разлика I манш II манш

1 30 Антон Титов A7 АСК "Октан тийм" Ситроен ДС3 Р3 07:52.26 00:52.00 03:59.05 03:53.21 НС

1 277 Мирослав Ангелов A6 Мегапорт Фиат Пунто С1600 07:32.54 00:32.28 03:38.67 03:53.87 НС

2 8 Борис Григоров A6 АМСК Боила Ситроен Ц2 С1600 07:34.85 00:34.59 03:35.44 03:59.41 НС

3 24 Даниел Василев A6 Мабанол РТ Форд Фиеста 07:52.48 00:52.22 03:43.98 04:08.50 НС

4 15 Байчо Ненов A6 АСК Булсим Ситроен Ц2 08:14.44 01:14.18 03:51.63 04:22.81 НС

5 98 Красен Желев A6 Ефко рейсинг Ситроен Саксо 08:19.64 01:19.38 03:43.35 04:36.29 НС

6 16 Михаил Симеонов A6 Булкам Рейсинг Тим Опел Корса 1600 08:37.96 01:37.70 04:00.77 04:37.19 НС6 6 а С ео о 6 у а е с О е орса 600 08 3 96 0 3 0 0 00 0 3 9 С

7 14 Ясен Шопов A6 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:41.04 01:40.78 04:05.99 04:35.05 НС

8 74 Дамян Славов A6 Булкам Рейсинг Тим Ситроен Ц2 08:41.56 01:41.30 03:49.33 04:52.23 НС

1 79 Христо Христов ЧОКО N2 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:05.65 01:05.39 03:41.64 04:24.01 НС

2 73 Дилян Станков N2 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:12.28 01:12.02 03:45.97 04:26.31 НС

3 75 Пламен Иванов N2 Скорпион Ситроен Саксо 08:30.04 01:29.78 03:58.51 04:31.53 НС

4 36 Диана Стоянова N2 АСК ДИАМО Ситроен Саксо 08:32.18 01:31.92 03:58.93 04:33.25 НС

1 12 Д Е N3 Б б Р Т Р К 08 06 83 01 06 57 03 47 18 04 19 65 НС1 12 Деян Енчев N3 Булбет Рали Тим Рено Клио 08:06.83 01:06.57 03:47.18 04:19.65 НС

2 27 Петър Бакалов N3 АСК Вромос Рено Клио 08:08.16 01:07.90 03:50.36 04:17.80 НС

3 166 Цветомира Георгиева N3 Спайдър Рали Тим Рено Клио 08:16.33 01:16.07 03:50.15 04:26.18 НС

1 4 Крум Дончев N4 Глобул РТ Пежо S2000 07:00.26 00:00.00 03:22.74 03:37.52 НС

2 17 Григор Григоров N4 АМСК Боила Митцубиши Лансер 07:18.77 00:18.51 03:28.91 03:49.86 НС

3 78 Игнат Исаев N4 Октан Тийм Мицубиши Лансер 07:24.53 00:24.27 03:26.17 03:58.36 НС

4 87 Иван Младенов N4 АСК Булсим Митцубиши Лансер 07:38.92 00:38.66 03:41.63 03:57.29 НС

1 40 Живко Живков X1 Одесос Рейсинг Тийм ВАЗ 2105 08:23.41 01:23.15 04:00.00 04:23.41 НС

2 114 Пейчо Киров X1 Стара Загора РТ Хонда Сивик 08:52.87 01:52.61 03:55.99 04:56.88 НС

3 60 Христо Анев X1 АСК ДИАМО Сузуки Суифт 09:02.98 02:02.72 03:54.92 05:08.06 НС



1 69 Кирил Величков X2 АСК ДИАМО Хонда 07:55.85 00:55.59 03:36.94 04:18.91 НС

2 5 Стефан Панчугов X2 Казанлък Хонда Сивик 08:03.87 01:03.61 03:37.31 04:26.56 НС

3 44 Александър Павлов X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 08:11.75 01:11.49 03:56.71 04:15.04 НС

4 34 Свилен Славов X2 Ефко рейсинг ВАЗ 21083 08:34.75 01:34.49 04:15.45 04:19.30 НС

5 43 Александър Димитров X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 09:00.14 01:59.88 03:49.64 05:10.50 НС

1 6 Тодор Тодоров X3 Мегапорт Фолксваген Поло 07:44.82 00:44.56 03:41.30 04:03.52 НС

2 10 Милен Узунов X3 Казанлък Хонда Сивик 07:55.27 00:55.01 03:41.98 04:13.29 НС2 10 Милен Узунов X3 Казанлък Хонда Сивик 07:55.27 00:55.01 03:41.98 04:13.29 НС

3 77 Димитър Кондев X3 Каменов Рали Тим Опел Астра 08:34.38 01:34.12 03:49.68 04:44.70 НС

4 55 Стефан Кушлев X3 Казанлък Форд Ескорт 08:52.67 01:52.41 03:54.55 04:58.12 НС

1 66 Любен Каменов X4 Каменов Рали Тим Митцубиши Лансер 07:11.98 00:11.72 03:24.91 03:47.07 НС

2 51 Тихомир Златков X4 АСК Мабанол Форд Ескорт 07:31.95 00:31.69 03:28.90 04:03.05 НС

3 7 Стефан Георгиев X4 Ефко рейсинг Форд Ескорт 07:36.47 00:36.21 03:35.36 04:01.11 НС

1 2 Илия Царски Emax Автоцар рали Митцубиши Лансер 07:06.99 00:06.73 03:14.83 03:52.16 НС

2 160 Даниел Живков Emax АСК Проспийд Рено Клио 08:01.42 01:01.16 03:40.70 04:20.72 НС

Група А & N

Поз N Пилот Г/К Отбор Автомобил Време Разлика I манш II манш

1 4 Крум Дончев N4 Глобул РТ Пежо S2000 07:00.26 00:00.00 03:22.74 03:37.52 НС

2 17 Григор Григоров N4 АМСК Боила Митцубиши Лансер 07:18.77 00:18.51 03:28.91 03:49.86 НС

3 78 Игнат Исаев N4 Октан Тийм Мицубиши Лансер 07:24 53 00:24 27 03:26 17 03:58 36 НС3 78 Игнат Исаев N4 Октан Тийм Мицубиши Лансер 07:24.53 00:24.27 03:26.17 03:58.36 НС

4 277 Мирослав Ангелов A6 Мегапорт Фиат Пунто С1600 07:32.54 00:32.28 03:38.67 03:53.87 НС

5 8 Борис Григоров A6 АМСК Боила Ситроен Ц2 С1600 07:34.85 00:34.59 03:35.44 03:59.41 НС

6 87 Иван Младенов N4 АСК Булсим Митцубиши Лансер 07:38.92 00:38.66 03:41.63 03:57.29 НС

7 30 Антон Титов A7 АСК "Октан тийм" Ситроен ДС3 Р3 07:52.26 00:52.00 03:59.05 03:53.21 НС

8 24 Даниел Василев A6 Мабанол РТ Форд Фиеста 07:52.48 00:52.22 03:43.98 04:08.50 НС

9 79 Христо Христов ЧОКО N2 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:05.65 01:05.39 03:41.64 04:24.01 НС

10 12 Деян Енчев N3 Булбет Рали Тим Рено Клио 08:06.83 01:06.57 03:47.18 04:19.65 НС

11 27 Петър Бакалов N3 АСК Вромос Рено Клио 08:08.16 01:07.90 03:50.36 04:17.80 НС11 27 Петър Бакалов N3 АСК Вромос Рено Клио 08:08.16 01:07.90 03:50.36 04:17.80 НС

12 73 Дилян Станков N2 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:12.28 01:12.02 03:45.97 04:26.31 НС

13 15 Байчо Ненов A6 АСК Булсим Ситроен Ц2 08:14.44 01:14.18 03:51.63 04:22.81 НС

14 166 Цветомира Георгиева N3 Спайдър Рали Тим Рено Клио 08:16.33 01:16.07 03:50.15 04:26.18 НС

15 98 Красен Желев A6 Ефко рейсинг Ситроен Саксо 08:19.64 01:19.38 03:43.35 04:36.29 НС

16 75 Пламен Иванов N2 Скорпион Ситроен Саксо 08:30.04 01:29.78 03:58.51 04:31.53 НС

17 36 Диана Стоянова N2 АСК ДИАМО Ситроен Саксо 08:32.18 01:31.92 03:58.93 04:33.25 НС

18 16 Михаил Симеонов A6 Булкам Рейсинг Тим Опел Корса 1600 08:37.96 01:37.70 04:00.77 04:37.19 НС

19 14 Ясен Шопов A6 АСК Булсим Ситроен Саксо 08:41.04 01:40.78 04:05.99 04:35.05 НСу р

20 74 Дамян Славов A6 Булкам Рейсинг Тим Ситроен Ц2 08:41.56 01:41.30 03:49.33 04:52.23 НС

Група Е & Х

Поз N Пилот Г/К Отбор Автомобил Време Разлика I манш II манш

1 2 Илия Царски Emax Автоцар рали Митцубиши Лансер 07:06.99 00:06.73 03:14.83 03:52.16 НС

2 66 Любен Каменов X4 Каменов Рали Тим Митцубиши Лансер 07:11.98 00:11.72 03:24.91 03:47.07 НС

3 51 Тихомир Златков X4 АСК Мабанол Форд Ескорт 07:31.95 00:31.69 03:28.90 04:03.05 НС

4 7 Стефан Георгиев X4 Ефко рейсинг Форд Ескорт 07:36.47 00:36.21 03:35.36 04:01.11 НС

5 6 Тодор Тодоров X3 Мегапорт Фолксваген Поло 07:44.82 00:44.56 03:41.30 04:03.52 НС

6 10 Милен Узунов X3 Казанлък Хонда Сивик 07:55.27 00:55.01 03:41.98 04:13.29 НС

7 69 Кирил Величков X2 АСК ДИАМО Хонда 07:55.85 00:55.59 03:36.94 04:18.91 НС

8 160 Даниел Живков Emax АСК Проспийд Рено Клио 08:01.42 01:01.16 03:40.70 04:20.72 НС

9 5 Стефан Панчугов X2 Казанлък Хонда Сивик 08:03.87 01:03.61 03:37.31 04:26.56 НС

10 44 Александър Павлов X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 08:11.75 01:11.49 03:56.71 04:15.04 НС

11 40 Живко Живков X1 Одесос Рейсинг Тийм ВАЗ 2105 08:23.41 01:23.15 04:00.00 04:23.41 НС

12 77 Димитър Кондев X3 Каменов Рали Тим Опел Астра 08:34.38 01:34.12 03:49.68 04:44.70 НС

13 34 Свилен Славов X2 Ефко рейсинг ВАЗ 21083 08:34.75 01:34.49 04:15.45 04:19.30 НС

14 55 Стефан Кушлев X3 Казанлък Форд Ескорт 08:52.67 01:52.41 03:54.55 04:58.12 НС

15 114 Пейчо Киров X1 Стара Загора РТ Хонда Сивик 08:52.87 01:52.61 03:55.99 04:56.88 НС

16 43 Александър Димитров X2 Контрол Рейсинг Тим Ситроен Саксо 09:00.14 01:59.88 03:49.64 05:10.50 НС

17 60 Христо Анев X1 АСК ДИАМО Сузуки Суифт 09:02.98 02:02.72 03:54.92 05:08.06 НС


